
Móricgát Község Önkormányzata Képviselő-testületének 6/2023. (IV. 27.) önkormányzati
rendelete

a helyi önkormányzat 2022. évi költségvetésének végrehajtásáról

Móricgát  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  az  államháztartásról  szóló  2011.  évi
CXCV törvény 91 § (1) bekezdésében kapott  felhatalmazás alapján az önkormányzat 2022. évi
zárszámadásáról az alábbi rendeletet alkotja.

1. §

Ezen  rendelet  állapítja  meg  Móricgát  Község  Önkormányzata  2022.  évi  gazdálkodásának
zárszámadását.

2. §

A Képviselő-testület Móricgát Község Önkormányzata 2022. évi költségvetésének végrehajtását a
következők szerint állapítja meg.  
Teljesített költségvetési bevételek 134.997 e Ft  
Teljesített költségvetési kiadások 117.349 e Ft  
Tárgyévi költségvetési maradvány 17.648 e Ft  
Kiemelt bevételi előirányzatok teljesülése.
a) Működési költségvetés

aa) Működési célú támogatások államháztartáson belülről 38.663 e Ft
ab) Közhatalmi bevételek 14.450 e Ft.
ac) Működési bevételek 16.294 e Ft

b) Felhalmozási költségvetés
ba) Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 19.200 e Ft
bb) Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 81 e Ft

c) Finanszírozási bevételek
ca) Előző évi költségvetési maradvány igénybevétele 44.921 e Ft
cb) Államháztartáson belüli megelőlegezések 1.388 e Ft
Kiemelt kiadási előirányzatok teljesülése

d) Működési költségvetés
da) Személyi juttatások 17.996 e Ft
db) Munkáltatót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 1.539 e Ft
dc) Dologi kiadások 15.661 e Ft
dd) Ellátottak pénzbeli juttatásai 394 e Ft
de) Egyéb működési célú kiadások
df) Helyi önkormányzatok előző évi elszámolásból származó kiadások. teljesítése. 1.937 e Ft
dg) Egyéb működési célú támogatás államháztartáson belülre 16.986 e Ft
dh) Egyéb működési célú támogatás államháztartáson kívülre 720 e Ft

e) Felhalmozási költségvetés
ea) Beruházások 19.300 e Ft
eb) Felújítások 40.236 e Ft
ec) Egyéb felhalmozási kiadások
ed) Egyéb felhalmozási célú támogatás államháztartáson belülre 763 e Ft

1



ee) Finanszírozási kiadások
ef) Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 993 e Ft
eg) Pénzügyi lízing 824 e Ft

3. §

Móricgát  Község  Önkormányzata  a  Jászszentlászlói  Közös  Önkormányzati  Hivatal  és  a
Jászszentlászló-Móricgát Községi Önkormányzatok Társulása működtetésére átadott támogatások
összegét az alábbiak szerint határozza meg. 
a)  Közös Önkormányzati Hivatal működéséhez 9.556 e Ft
b)  Önkormányzati Társulás működéséhez 6.188 e Ft

ba) Társulás által ellátott feladatokhoz 129 e Ft
bb)  Szent László Óvoda és Bölcsőde működéshez 553 e Ft
bc) Szent László Alapszolgáltatási Központ működéséhez 5506 e Ft

4. §

A Jászszentlászló  Község  Önkormányzata,  Jászszentlászló-Móricgát  Községi  Önkormányzatok
Társulása és a Jászszentlászlói Közös Önkormányzati Hivatal működtetésére kötött megállapodás
alapján Móricgát Község Önkormányzata a 2022. december 31-i tényleges kiadások és bevételek
figyelembevételével:
a) Közös Hivatal fenntartását alulfinanszírozta: 300 e Ft-tal
b)  Önkormányzati Társulás fenntartását túlfinanszírozta: 1.856 e Ft-tal 

ba)  Szent László Óvoda és Bölcsőde + 110 e Ft-tal 
bb)  Szent László Alapszolgáltatási Központ + 1698 e Ft-tal 
bc) Védőnői szolgálat - 57 e Ft-tal 
bd) Társulás igazgatási feladatai + 105 e Ft-tal

c)  Jászszentlászló Község Önkormányzata által ellátott védőnői feladatok - 160 e Ft-tal

5. §

(1) A helyi önkormányzat bevételi és kiadási főösszegét forrásonként, címenként és feladatonként a
rendelet 1. melléklete tartalmazza.

(2)  Magyarország  2022.  évi  költségvetéséről  szóló  2021.  évi  XC.  törvény  2.  mellékletében
meghatározottak alapján a helyi önkormányzatot megillető költségvetési támogatások összegeit a
rendelet 2. melléklete tartalmazza.

(3) A helyi önkormányzatnál foglalkoztatottak létszámát címenként és tevékenységenként a rendelet
3. melléklete tartalmazza.

(4) Az önkormányzat által nyújtott kölcsönöket lejárat és eszközök szerinti bontásban a rendelet 4.
melléklete tartalmazza.

(5)  Az önkormányzat  többéves  kihatással  járó döntések  számszerűsítését  évenkénti  bontásban a
rendelet 5. melléklete tartalmazza.

(6) Az önkormányzat közvetett támogatásait a rendelet 6. melléklete tartalmazza

(7) Az önkormányzat pénzeszközeinek változását a rendelet 7. melléklete tartalmazza.

(8) Az önkormányzat költségvetési mérlegét közgazdasági tagolásban a 8. melléklet tartalmazza.

2



(9) Az önkormányzat adósságállományát, a Stabilitási törvény 3. §-a szerinti adósságot keletkeztető
ügyleteit a rendelet 9. melléklete tartalmazza.

(10) Az önkormányzat vagyonkimutatását a rendelet 10. melléklete tartalmazza.

(11)  Az  önkormányzat  tulajdonában  álló  gazdálkodó  szervezetek  működéséből  származó
kötelezettségek, részesedések alakulását a rendelet 11. melléklete tartalmazza.

(12) A Képviselő-testület a helyi önkormányzat 2022. évi költségvetési maradványát a 12. melléklet
szerint hagyja jóvá.

6. §1

7. §2

8. §

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

1 A 6. § a 2010. évi CXXX. törvény 12. § (2) bekezdése alapján hatályát vesztette.
2 A 7. § a 2010. évi CXXX. törvény 12. § (2) bekezdése alapján hatályát vesztette.

3



1. melléklet a 6/2023. (IV. 27.) önkormányzati rendelethez

(A melléklet szövegét a(z) 6-2023 (IV. 27.) 1 melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)

4



2. melléklet a 6/2023. (IV. 27.) önkormányzati rendelethez

(A melléklet szövegét a(z) 6-2023 (IV. 27) 2 melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)

5



3. melléklet a 6/2023. (IV. 27.) önkormányzati rendelethez

(A melléklet szövegét a(z) 6-2023 (IV. 27.) 3 melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)

6



4. melléklet a 6/2023. (IV. 27.) önkormányzati rendelethez

(A melléklet szövegét a(z) M-6-2023 (IV. 27.) 4 melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)

7



5. melléklet a 6/2023. (IV. 27.) önkormányzati rendelethez

(A melléklet szövegét a(z) 6-2023 (IV. 27.) 5 melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)

8



6. melléklet a 6/2023. (IV. 27.) önkormányzati rendelethez

(A melléklet szövegét a(z) 6-2023 (IV. 27.) 6 melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)

9



7. melléklet a 6/2023. (IV. 27.) önkormányzati rendelethez

(A  melléklet  szövegét  a(z)  5-7.melléklet  pénzkészlet  vált.zársz.2023.04.pdf  elnevezésű  fájl
tartalmazza.)

10



8. melléklet a 6/2023. (IV. 27.) önkormányzati rendelethez

(A melléklet szövegét a(z) 6-2023 (IV. 27.) 8 melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)

11



9. melléklet a 6/2023. (IV. 27.) önkormányzati rendelethez

(A melléklet szövegét a(z) 6-2023 (IV. 27.) 9 melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)

12



10. melléklet a 6/2023. (IV. 27.) önkormányzati rendelethez

(A melléklet szövegét a(z) 6-2023 (IV. 27.) 10 melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)

13



11. melléklet a 6/2023. (IV. 27.) önkormányzati rendelethez

(A melléklet szövegét a(z) 6-2023 (IV. 27.) 11 melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)

14



12. melléklet a 6/2023. (IV. 27.) önkormányzati rendelethez

(A melléklet szövegét a(z) 6-2023 (IV. 27.) 12 melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)

15


